DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DAS
CARACTERISTICAS FÍSICAS E QUÍMICAS DAS FOLHAS DO CAJUEIRO
(ANACARDIUM OCCIDENTALE) E SUAS APLICAÇÕES TECNOLÓGICAS de autoria de
EVERTON VIEIRA DA SILVA, FRANCISCO ANTONIO MABSON HENRIQUE LOPES, foi
publicado nos E-book V CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-30-6.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92622

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92622